
ALLER
Circule du lundi au vendredi

LIGNE 340 340 340 340 123 340 340
MONTBAZIN RTE VILLEVEYRAC 06:50

QUAI DE VENE 06:51
AV DE POUSSAN 06:52
LES SALLES 06:53

GIGEAN RTE DE MONTBAZIN 06:55
LES PRES 06:56
COOPERATIVE 06:57
AV.DE BÉZIERS 06:58
LA BASCULE RD613 06:59
LES BÉGUDES 07:00

MEZE ERNEST MASSOL 06:55
CIMETIERE 06:56
MARCEL PAGNOL 06:57
POSTE 06:58
CENTRE 07:00

LOUPIAN EMBR RD613 07:01
CENTRE 07:02

BOUZIGUES LE ZENITH 07:03
LA PLAGE 07:04
COOPERATIVE 07:05
EMBR.RD613 07:06

POUSSAN CLG VIA DOMITIA 08:20
LA BARAQUE 07:07
AV.DE LA GARE 07:02
CENTRE 07:03
CENTRE RDP 07:04
COOPERATIVE 07:05
PONT AUTOROUTE 07:07 08:22
Z.A. LES CLACHS 07:08 08:24
FRESCALY 07:08 07:10 08:27

BALARUC-LE-VIEUX CTRE COMMERCIAL 07:10 07:11 08:28
CIMETIERE 07:12 08:29
ECOLE 07:13 08:30
LOT. LES TENNIS 07:14 08:33

BALARUC-LES-BAINS LES MOUETTES 07:15
PLACE DES FETES 07:17
PECH MEJA 07:20
PORT SUTTEL 07:28
BAS FOURNEAUX 07:29
HORIZON SUD 07:30
LA CLOSERIE 07:15 08:34
LES PEYRIERES 07:16 08:35
LA RECHE 07:18 08:37
MISTRAL 07:18 08:38
MAISON DU PEUPLE 07:19 08:39
LES PINS 07:20 08:40

LYC CLAVEL : MONTBAZIN-GIGEAN-MEZE-LOUPIAN-BOUZIGUES-POUSSANBALARUC LE VIEUX-BALARUC LES BAINS-SETE-VILLENEUVE LES 
MAG-MIREVAL-VIC LA GARDIOLE

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en 
fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2019-2020



SETE PASSAGE LE DAUPHIN 06:55
EPI D OR 07:02
CORNICHE 07:03 07:55
LYC JOLIOT CURIE 07:04 07:57
VIGNERAI 07:05 07:58
CENTRE MALRAUX 07:07
LYCEE DE LA MER 07:09
METAIRIES 07:15 08:00
LYC CH DEGAULLE 07:17 08:05
POMPIERS 07:18
SNCF SETE 07:19 08:13
MAS COULET 07:23 08:19
SETE RTE MTPL 07:25 08:20

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 07:05
STADE 07:10

MIREVAL LE GARRIGOU 07:09 07:16
CENTRE 07:10 07:17
MAISON DE RETRAITE 07:12 07:19
CHEMIN DE LA CONDAMINE 07:13

VIC-LA-GARDIOLE LES 4 CHEMINS 07:14 07:21
CENTRE 07:23
LES ARESQUIERS 07:24
AV.MISSION 07:25
LE MOULIN 07:26
LES MOULIÈGES 07:27
CPG DE L'EUROPE 07:28
LA RESERVE 07:32
CLOS ST JOSEPH 07:33
DNE ARESQUIERS 07:15

FRONTIGNAN MAS MADAME 07:35
ST EUGENE 07:20
LES TAMARIS 07:25
LA BERGERIE 07:26
TAHITI 07:30
LES SABLETTES 07:34
PORT RIVE EST 07:35
LES COURLIS 07:36
MAISON DU TOURISME 07:37
AVENUE VAUBAN 07:38
LES MOUETTES 07:39
L'ENTREE 07:40
LEP M CLAVEL 07:40 07:45 07:50
LA GLACIERE 07:27 08:25
LA PEYRADE 07:28 08:30
LES HIRONDELLES 07:29 08:32
FELIBRE 07:30 08:33
MAS DU REBOUL 07:31 08:34
PISCINE 07:32 08:35
CALADE 07:33 08:36
ST MARTIN 07:34 08:37
TERRES BLANCHES 07:35 08:39
CLG ST THERESE 07:45 07:40 07:50 07:45 08:45
LEP M CLAVEL 07:40 07:45 08:45 08:50

ARRETS NON DESSERVIS PENDANT LES TRAVAUX DE POUSSAN
Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999/ herault-transport.fr



RETOURS
Itinéraires 123 340 340 340 123 340 340 340 340

FRONTIGNAN LEP M CLAVEL 11:50 12:05 12:10 12:10 16:30 16:35 16:35 16:40 16:40
MAS MADAME 11:54 16:34

VIC-LA-GARDIOLE CLOS ST JOSEPH 11:58 16:34
LA RESERVE 11:58 16:36
CPG DE  L EUROPE 11:58 16:36
LES MOULIEGES 11:58 16:36
LE MOULIN 11:58 16:36
AV. MISSION 12:00 16:38
LES ARESQUIERS 12:00 16:38
CENTRE 12:05 16:40
LES 4 CHEMINS 12:07 16:45

MIREVAL MAISON RETRAITE 12:10 16:47
CENTRE 12:11 16:50
LE GARRIGOU 12:12 16:51
LA BAUSSAS 12:13 16:52

FRONTIGNAN Commissariat
CLG ST THERESE 12:20 12:20 16:50 16:50
CLG LES 2 PINS 12:30 12:30 17:00 17:00
Piscine 12:34 17:10
Mas du Reboul 12:36 17:11
Félibre 12:38 17:12
Les Hirondelles 12:40 17:13
La Peyrade 12:41 17:14
La Peyrade Poste
Peyrade Tennis
Paul Riquet
Stony
La Glacière 12:42 17:15

BALARUC-LES-BAINS Horizon Sud 12:46 17:18
Bas Fourneaux 12:47 17:19
Port Suttel 12:48 17:20
Les Mouettes 12:49 17:21
Place des Fêtes 12:50 17:22
Pech Meja 12:53 17:23
Les Pins 17:14

FRONTIGNAN AIRE DU VOYAGE 12:33 17:15
BALARUC-LES-BAINS Les Pins 12:45

Mistral 17:15
Maison du Peuple 12:47 17:16
Mistral 12:48
La Rèche 12:49 17:18
Les Peyrières 12:50 17:19
La Closerie 12:51 17:20

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 
organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LYC CLAVEL : MONTBAZIN-GIGEAN-MEZE-LOUPIAN-BOUZIGUES-POUSSANBALARUC LE VIEUX-BALARUC LES BAINS-SETE-
VILLENEUVE LES MAG-MIREVAL-VIC LA GARDIOLE

MERCREDI LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Horaires scolaires 2019-2020



BALARUC-LE-VIEUX Lot.Les Tennis 12:53 17:23
Ecole 12:54 17:24
Cimetière 12:55 17:25
CTRE COMMERCIAL 12:56 13:08 17:26 17:38

POUSSAN Frescaly 12:59 13:10 17:29 17:40
La Baraque 13:11 17:41
ZA. Les Clachs 13:00 17:30
Pont Autoroute 13:01 17:31
CLG VIA DOMITIA
Coopérative 13:02 17:32
CENTRE 13:03 17:33
AV.DE LA GARE 13:04 17:34

GIGEAN AV. DE POUSSAN 13:09 17:39
LA CLAU 13:10 17:40
LA BASCULE 13:11 17:41
AV. MONTPELLIER 13:12 17:42
Coopérative 13:12 17:43
Les Près 13:12 17:44
RUE FAUVETTES 13:13 17:45

MONTBAZIN Les Salles 13:16 17:46
EGLISE 13:18 17:47
Rte Villeveyrac 13:20 17:48

VILLEVEYRAC La Coste 13:28 17:57
Mairie 13:29 17:58
Rte Paulhan 13:30 18:00

BOUZIGUES Embr.RD613 13:12 17:42
Coopérative 13:13 17:43
La Plage 13:14 17:44
Le Zenith 13:16 17:46

LOUPIAN CENTRE 13:18 17:48
Embr Rd 613 13:19 17:49

MEZE CENTRE 13:23 17:55
VILLENEUVE-LES-MAGUELONE STADE 12:20 17:00
SETE Marechal Juin 16:50

Gare Orsetti 16:52
PASSAGE LE DAUPHIN 17:00
THEATRE 12:18 16:48
PONT DE PIERRE 12:20 16:50
SNCF Sète 12:22 16:52
JARDIN FLEURS 12:24 16:54
LYC CH DEGAULLE 12:26 16:56
METAIRIES 12:28 16:58
CENTRE MALRAUX 12:30 17:00
LYCEE DE LA MER 12:32 17:02
VIGNERAI 12:35 17:05
LYC JOLIOT CURIE 12:40 17:10

ARRETS NON DESSERVIS PENDANT LES TRAVAUX DE POUSSAN
Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999/ herault-transport.fr


	123-340-A
	123-340-R

